

# ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

## **T.Mikkelsen Brande Holding ApS**

Engsvænget 12  
7200 Grindsted

CVR nr. 32673384

(13. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

### **Dirigent**

Tommy Skrydstrup Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T.Mikkelsen Brande Holding ApS  
Engsvænget 12  
7200 Grindsted

Telefon: 5180 4074

CVR-nr.: 32673384  
Stiftelsesdato: 18. januar 2010  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Direktion

Tommy Skrydstrup Mikkelsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Lund & Christiansen I/S  
Tjørring Hovedgade 65  
7400 Herning

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Revisionsfirmaet Peder Holt ApS samt Det Gamle Rådhus Brande ApS og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 451.161.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttotab	-5.851	-296
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.851</b>	<b>-296</b>
Indtægter af kapitalinteresser	494.533	613.421
Andre finansielle indtægter	42.140	33.595
Andre finansielle omkostninger	-79.661	-42.966
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>451.161</b>	<b>603.754</b>
Skat af årets resultat	9.542	2.126
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>460.703</b>	<b>605.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	494.533	613.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overført resultat	-333.830	-157.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.703</b>	<b>605.880</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.543.817	2.749.284
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	327.968	317.031
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.871.785</u></b>	<b><u>3.066.315</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.871.785</u></b>	<b><u>3.066.315</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	620	619
Udskudt skatteaktiv	19.356	9.814
Andre tilgodehavender	741.815	505.291
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>761.791</u></b>	<b><u>515.724</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	139.256	193.865
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>139.256</u></b>	<b><u>193.865</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	767.090	504.468
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>767.090</u></b>	<b><u>504.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.668.137</u></b>	<b><u>1.214.057</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>4.539.922</u></b>	<b><u>4.280.372</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.273.819	2.479.286
Overført overskud	1.780.745	1.414.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.479.564</u></b>	<b><u>4.168.860</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	60.358	111.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.358</u></b>	<b><u>111.512</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.358</u></b>	<b><u>111.512</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.539.922</u></b>	<b><u>4.280.372</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

### 2. Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalinteresser

	<b>Egen- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>
Det Gamle Rådhus Brande ApS, Ikast- Brande	2.386.622	264.665	25%

Revisionsfirmaet Peder Holt ApS, Ikast- Brande ApS	3.172.655	1.818.867	33%
---	-----------	-----------	-----

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har for Det Gamle Rådhus Brande ApS' mellemværende med Sydbank, Brande afgivet selvskyldnerkaution.